
Přihláška na mistrovství pořádané 10. 3. 2017 v PVA EXPO PRAHA –- PRAHA 9 – LETŇANY
při veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA 2017 JARO

Podmínky soutěže budou identické s r. 2016 a budou všem přihlášeným zaslány přímo. Zájemce může
samozřejmě kontaktovat firmu Alessandro ohledně podmínek soutěže i před zasláním přihlášky.

Jméno, příjmení: _______________________________________________________________________

Občanství: ČR / jiné - jaké: _________________________________________________________� �

Rod. číslo: ____________________________________________________________________________

Adresa domů: _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Telefon: ______________________________________________________________________________

Adresa zaměstnání: ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Telefon: ______________________________________________________________________________

E-mail (může být domů i do zaměstnání): __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Registrační poplatek nevybíráme!

Upozornění: Do soutěže se účastník prokazuje občanským průkazem, který předloží při
registraci před soutěží. Svoji odbornou způsobilost je soutěžící povinen prokázat na základě
Osvědčení o vyškolení v oboru (platí pouze osvědčení s akreditací MŠMT), případně jiným dokladem
o absolvování příslušného vzdělání ( maturitní vysvědčení, výuční list v oboru manikúry ).
Kopie  dokladů o odborné způsobilosti zašlete společně s přihláškou k soutěži.
Cizí státní příslušníci se mohou zúčastnit soutěže, nemohou získat titul Mistr České republiky, nýbrž
„Pohár veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA”.

Vyplněnou přihlášku a kopie osvědčení odesílejte na adresu:

Alessandro ČR s.r.o., Benešovská 32, Praha 10 – Vinohrady
více informací na tel.: 220 912 509, mobilní tel.: 777 709 461
E-mail: alessandrocr@seznam.cz, WEB: www.AlessandroCR.cz


